ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-UBND                   Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc thăm các đơn vị làm việc trong dịp Tết Nguyên đán Canh Tý

- Năm 2020

Theo Kế hoạch số 164/KH-UBND ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh về việc

đi thăm các gia đình chính sách, các cơ quan, đơn vị và tổ chức các hoạt động

nhân dịp Tết Nguyên đán Canh Tý năm 2020, UBND tỉnh thông báo thời gian

Đoàn số 3 đi thăm các Đơn vị làm việc trong dịp Tết Nguyên đán Canh Tý,

như sau:

I. Đoàn thứ nhất: Thăm các đơn vị:  Bệnh viện Sản-Nhi tỉnh; Bệnh viện Đa

Khoa tỉnh; Công ty Cổ phần Môi trường đô thị Quảng Ngãi.

Thành phần:

- Đồng chí Bùi Thị Quỳnh Vân - Ủy viên dự khuyết Ban chấp hành TW

Đảng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh làm Trưởng đoàn;

- Đồng chí Đinh Thị Hồng Minh - Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

HĐND tỉnh;

- Đại diện: Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy; Văn phòng HĐND tỉnh;

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài PTTH tỉnh.

II. Đoàn thứ hai: Thăm các đơn vị: Công ty Cổ phần Cấp Thoát nước và

Xây dựng Quảng Ngãi; Cục Quản lý thị trường tỉnh; Công ty Điện lực Quảng

Ngãi; Đài Phát thanh-Truyền hình tỉnh.

Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Tăng Bính - Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh làm Trưởng đoàn;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh, các Phòng: CNXD và NNTN;

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài PTTH tỉnh.

III. Thời gian: Xuất phát tại trụ sở UBND tỉnh vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày

21/01/2020 (nhằm ngày 27 thánh Chạp năm Kỷ Hợi).

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần.;

- VPUB: C,PVP, QTTV, CBTH;

- Lưu: VT,thuy293.

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-01-15T08:31:33+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-15T08:54:23+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-15T08:54:24+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature